проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ОТ 30.06.2014Г.№31 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МО «КОРСУКСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Дума муниципального образования «Корсукское»

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Корсукское» от 30.06.2014г.№31 «Об утверждении «Положение о муниципальной службе в МО «Корсукское»:
1.1. Дополнить статью 26 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Корсукское» пунктом 3  следующего содержания:
«3. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального
образования «Корсукское»
Глава муниципального образования «Корсукское»

В.В. Баршуев